PAGE
1

	[image: image1.png]

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	16.08.2023 г.

	       № 33

	О присвоении звания «Почетный гражданин города Александрова»  Масловой Светлане Александровне

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования город Александров, положением «О присвоении звания "Почетный гражданин города Александрова", утвержденным решением Совета 21.02.2007 г. № 14, учитывая протокол согласительной комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин города Александрова» от 12.07.2023 г.,  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Александрова» Масловой Светлане Александровне,  за  активную  общественную деятельность и большой личный вклад в развитие социального служения в сфере ветеранского движения,  социальной защиты ветеранов и патриотического воспитания молодежи.
2. Вручить в торжественной обстановке  Масловой С.А. диплом, памятную ленту и удостоверение  «Почетный гражданин  города Александрова».

3. Занести  имя  Масловой Светланы Александровны в Книгу Почетных граждан города Александрова.

4.   Решение вступает в силу с даты принятия.

5.  Опубликовать настоящее решение в средствах  массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Александрова http:\\www.gorodaleksanduov.ru.
	Глава города

	                                              М.Н.Романов

…………………………………………………………………………………………………

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

Разослать:

Главе администрации Александровского района,  СМИ, официальный сайт
PAGE